
 

 

 

NOVINKA V ČESKÉ REPUBLICE 

KARAMBOLOVÉ SUKNO ROYAL PRO 
 

Je určeno hlavně pro karambolové disciplíny. 

Je vyrobené z umělého hedvábí (viskóza) a neosahuje žádnou vlnu, což je velmi důležité.   

 Určeno pro karambolové disciplíny. 

 

 Je vyrobené z umělého hedvábí (viskóza) a neosahuje žádnou vlnu, což je velmi důležité!  

 

 Životnost je výrazně delší, udržuje si stále stejné vlastnosti až po dobu 12 měsíců 

 

 Cena je podstatně nižší, než jiná kvalitní sukna. 
 

 

Dle poznatků jsou kluby, které přestali vytápět stoly, jelikož si uvědomili, že rozdíl 
v rychlosti a vlastnostech je téměř nulový. Vzhledem k tomu, že ROYAL PRO je vyrobeno 
plně z umělého hedvábí, nepodléhá nežádoucím  okolním vlivům !!! 

 

PRO KLUBY ČMBS SLEVA 10% 

NABÍDKA A VÍCE INFORMACÍ NA 

www.royalpro.cz 
 

 

 

http://www.royalpro.cz/

